АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ФУРМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024                                               № 17 -п

О     признании     утратившим     силу    некоторых
постановлений   администрации    муниципального
 образования Фурмановский сельсовет Первомайского
 района Оренбургской области

В соответствии с Федеральнымзакономот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Признать утратившими силу:
0. Постановление администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 02.12.2015 №88-п «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»».
1.2 Постановление администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 03.10.2018 № 168-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от  02.12.2015   № 88-п " Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района Оренбургской области «Причаганье» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Фурмановский сельсовет

[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава муниципального образования
Фурмановский сельсовет                                                                    А.В. Илясов

[bookmark: _GoBack]